CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 168/ 2024

EXONERA LETÍCIA LUIZA DA CRUZ, 607,
DO CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, PADRÃO CM-
02, DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Elizelto Guido
Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Exonera Letícia Luiza da Cruz - Matrícula 607, do cargo comissionado de Chefe de Gabinete da
Presidência, Padrão CM-02, com os vencimentos constantes no Anexo I da Lei Municipal nº 5.787, de 24
de janeiro de 2017, encerrando seu vínculo em 16 de dezembro de 2024.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, com efeitos a partir do dia 17 de dezembro de 2024.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 13 de dezembro de 2024.

Elizelto Guido
PRESIDENTE DA MESA

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: BTA8-YK9E-9VS4-HWD2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=BTA8YK9E9VS4HWD2,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: BTA8-YK9E-9VS4-HWD2

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: BTA8-YK9E-9VS4-HWD2

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=BTA8YK9E9VS4HWD2
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BTA8YK9E9VS4HWD2
		2024-12-13T12:42:30-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura